Rua Manoel Divino de Sousa, 489 – Bairro de Fátima – Piracuruca/PI – CEP: 64240-000 – CNPJ: 06.553.887/0010-12

E-mail: piracuruca.seme@.com - (86) 3343-2421

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2022

SEME/PMP-PI

A Secretária municipal de Educação de Piracuruca – PI, no uso de suas atribuições legais e acordo com o

resultado do processo seletivo simplificado CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para se apresentar

em na sala do Setor Pessoal da Prefeitura Municipal de Piracuruca, situado na Rua Rui Barbosa, 289 – Centro,

dentro do prazo improrrogável de 02 (dois) dias contados da publicação deste, munidos dos documentos que

comprovam as condições exigidas no edital 002/2012: Ser brasileiro ou estrangeiro na forma da lei; ter idade

mínima de 18 anos;  apresentar RG, CPF, título de eleitor, histórico escolar e declaração da instituição  que

está cursando, comprovante de endereço, atestado médico,  foto 3 X 4. O não comparecimento dentro do

prazo ou não atendimento das condições exigidas para contratação importará na eliminação do candidato e

a convocação do próximo da lista observando-se a ordem de classificação:

CARGO: ESTAGIÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º DILMA DE AGUIAR MAGALHÃES

2° JOÃO DA SILVA CASTRO

3º MARIA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS

4º CLEUDENICE DA SILVA ARAÚJO

5º ROSALIA MAGALHÃES FORTES

6º ANA BEATRIZ DA SILVA ARAUJO

7º VANESSA MARIA FERREIRA DE MENESES

8º GISLAYNE MELO DE SAMPAIO

9º MARINETE FARIAS DE ASSUNÇÃO

10º MARIA LINA CARDOSO CERQUEIRA

Piracuruca – PI, 16 de Fevereiro de 2022.

Dina Márcia de Sousa Pessoa
Secretária Municipal de Educação de Piracuruca - PI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO